БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

ӘЛШӘЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ВОЗДВИЖЕНКА АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ
(БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ӘЛШӘЙ РАЙОНЫ
ВОЗДВИЖЕНКА АУЫЛ СОВЕТЫ)

	[image: image1.png]

	              АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВОЗДВИЖЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

(ВОЗДВИЖЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АЛЬШЕЕВСКОГО  РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН)

 ҠАРАР                                                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08 сентябрь 2017й.                                  №62                     08 сентября 2017г.

О внесении изменений в постановление № 129  от 27 декабря 2016 года «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Воздвиженский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан, а также состава закрепляемых за ними кодов классификации доходов бюджета»

В соответствии с бюджетной классификацией Российской Федерации,  постановляю:

1. Внести в Перечень главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Воздвиженский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан, а также состава закрепляемых за ними кодов классификации доходов бюджета, следующее изменение:

- включить код бюджетной классификации:

	791
	2 02 29998 10 0000 151
	Субсидия бюджетам сельских поселений на финансовое обеспечение отдельных полномочий

Глава сельского поселения                                             Ф.Н.Мазитов